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Protokół Nr VI/2023 

Protokół z posiedzenia Nr VI/2023 Rady Dzielnicy Kośminek 

z dnia 21 sierpnia 2023 roku 
 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy Kośminek, ul. Bukowa 17, Lublin 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 18.00 

Przewodniczący obrad: Beata Suwała 

Sekretarz obrad: Mariusz Malec 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli goście (lista gości załączniku nr 2). 

Porządek obrad:  

1) Otwarcie posiedzenia, sprawdzenie listy obecności i stwierdzenie quorum podejmowania 
prawomocnych uchwał Rady Dzielnicy.  

2) Przyjęcie porządku obrad. 
3) Przyjęcie protokołu z V Posiedzenia Rady Dzielnicy w dniu 03.07.2023 r. 
4) Głosowanie w sprawie zmiany zapisu uchwały nr 13/IV/2023 Rady Dzielnicy Kośminek z dnia 

05.06.2023 r. w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na zadania 
zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2023. 

5) Informacje Przewodniczącego Rady i Zarządu o podjętych działaniach pomiędzy 
posiedzeniem. 

6) Omawianie spraw dotyczących porządku i bezpieczeństwa w Dzielnicy Kośminek. 
7) Sprawy wniesione, wolne wnioski i zapytania.  
8) Wyznaczenie daty kolejnego posiedzenia. 
9) Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1) Przewodnicząca Rady Beata Suwała otworzyła posiedzenie Rady Dzielnicy Kośminek 
wypowiadając formułę: „Otwieram posiedzenie Rady Dzielnicy Kośminek”. 
Na podstawie listy obecności przewodnicząca stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 11 członków 
Rady Dzielnicy Kośminek, co stanowi wymagane quorum, 2 członków nieobecnych. Lista obecności 
stanowi załącznik 1 do niniejszego protokołu.  
Przywitanie przybyłych gości - Beata Suwała, Przewodnicząca Rady Dzielnicy Kośminek. 

 

Ad. 2) Przegłosowano przyjęcie porządku posiedzenia. 
Wprowadzono zmiany w porządku obrad o punkt 4 „Głosowanie w sprawie zmiany zapisu uchwały nr 
13/IV/2023 Rady Dzielnicy Kośminek z dnia 05.06.2023 r. w sprawie wyboru zadań do realizacji ze 
środków rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2023” na wniosek 
pana Jacek Krzyżanowski. 
 
Przeprowadzono głosowanie jawne za przyjęciem zmian porządku posiedzenia. 

Zmiany w porządku posiedzenia zostały przyjęte głosami: za – 11, przeciw – 0, wstrzymująca się - 0. 
 
Przeprowadzono głosowanie jawne za przyjęciem porządku posiedzenia. 

Porządek posiedzenia został przyjęty głosami: za – 11, przeciw – 0, wstrzymujące się - 0. 
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Ad. 3) Przeprowadzono głosowanie jawne za przyjęciem protokołu nr V z dnia 03.07.2023 r. 

Protokół przyjęto głosami: za – 11, przeciw – 0, wstrzymujące się - 0. 

Zatwierdzono protokół nr V z dnia 03.07.2023 r.  

 

Ad. 4) Poddanie pod głosowanie uchwały nr 15/VI/2023 Rady Dzielnicy Kośminek z dnia 21.08.2023 
zmieniającą uchwałę nr 13/IV/2023 Rady Dzielnicy Kośminek z dnia 05.06.2023 r. Treść uchwały w  
załączniku 3. 
Przeprowadzono głosowanie jawne za przyjęciem uchwały nr 15/VI/2023 Rady Dzielnicy Kośminek z 

dnia 21.08.2023 r. 

Uchwałę przyjęto głosami: za – 11, przeciw – 0, wstrzymujące się - 0. 

Rada Dzielnicy Kośminek przyjęła uchwałę nr 15/VI/2023 z dnia 21.08.2023 r. 

 
Ad. 5) Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Kośminek omówił działania podjęte między posiedzeniami. 
 

 spotkanie z panem Arturem Szymczykiem zastępca Prezydenta ds. Inwestycji i Rozwoju i 
omawianie o działaniach podejmowanych w Dzielnicy Kośminek, zapotrzebowanie na 
zaplecze sanitarne  na terenach zielonych przy ulicy Sulisławickiej (w okolicy tzw. hopków) 
oraz braki w budżecie miasta i opóźnienia inwestycjach ; 

 spotkanie z panem Mariuszem Banachem zastępca Prezydenta ds. Oświaty i Wychowania i 
rozmowa o inwestycjach w infrastrukturę szkolną na Dzielnicy Kośminek oraz o warunkach 
zamiany Szkoły Policealnej przy ulicy Sulisławickiej z otoczeniem i stworzenie Domu Kultury;. 
Po omówieniu zagadnienia zamiany szkół z prezydentami i otrzymaniem od nich opinii będzie 
przekazane pismo w w/w sprawie; 

 zapytanie Radnego Piotra Chodunia: czy została zgłoszona gdzieś zamiana szkół; 

 Spotkanie z Dyrektorem DDK Bronowice i rozmowa o przyszłej współpracy w tym  o festynie 
na Dzielnicy Kośminek. 

 
Ad. 6) Omawianie spraw dotyczących porządku i bezpieczeństwa w Dzielnicy Kośminek. 
 

 wypowiedź funkcjonariuszy Policji III Komisariatu w Lublinie o współpracy z mieszkańcami 
dzielnicy; 

 zapytanie Przewodniczącego Zarządu Kośminek do przedstawicieli Policji III Komisariatu w 
Lublinie o sytuacji bombowej  i pojętych działaniach, delegowania funkcjonariuszy do 
informowania mieszkańców o w/w sytuacji; 

 wypowiedź Przewodniczącej Rady Dzielnicy Kośminek o sytuacji w czasie alarmu 
bombowego, braku działań logistycznych w koordynowaniu ruchu mieszkańców i pojazdów; 

 wypowiedź Radnego Piotra Chodunia o zaopiekowaniu się przez MOPS  w Lublinie  
mieszkańcami z niepełno sprawnościami i ich ewakuacji; 

 wypowiedź Przewodniczącego Zarządu Kośminek o sytuacji zabezpieczenia ruchu pojazdów w 
czasie procesji w dniu Bożego Ciała; 

 wypowiedź Radnej Doroty Szostak o funkcjonowaniu sklepu monopolowego przy ulicy 
Elektrycznej naprzeciwko Sz. P. nr 15; 

 wypowiedź funkcjonariusza Policji III Komisariatu w Lublinie o sposobach zgłaszania 
problemów sprzedaży alkoholu; 

 wypowiedź Radnego Mariusza Malec o sytuacji miejsc libacji alkoholowych i egzekwowaniu 
spożywania alkoholu w miejscach publicznych na Dzielnicy Kośminek; 

 wypowiedź Radnego Krzysztofa Kaspereka o problemach parkowania pojazdów na domkach 
jednorodzinnych Dzielnicy Kośminek oraz utrudnieniach w poruszaniu się pieszych po 
chodnikach; 
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 wypowiedź Radnego Kamila Krzosa o  niebezpieczeństwach parkowania pojazdów w obrębie 
skrzyżowań Dzielnicy Kośminek; 

 wypowiedź funkcjonariusza Policji III Komisariatu w Lublinie o sposobach przeciwdziałania 
nieprawidłowo zaparkowanych pojazdów. 

Ad. 7) Sprawy wniesione, wolne wnioski i zapytania  

 wypowiedź Radnej Jolanty Jańczak o zgłaszaniu skwerów zielonych dzielnicy Kośminek do 
zielonego budżetu miasta Lublin w tym parku przy ulicy Długiej; 

 prośba Rady Dzielnicy Kośminek aby zgłaszać skwery zielone,  ich lokalizacje do zielonego 
budżetu miasta Lublin; 

 wypowiedź Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Kośminek do Radnego Piotra Chodunia  o  
nieprawidłowościach warunków nasadzenia drzew przy Sz. P. nr 32; 

 zapytanie Radnego Kamila Krzosa na jakim etapie jest sytuacja zgłoszenia zamontowania 
luster przy ulicy Elektrycznej; 

 zapytanie Radnego Krzysztofa Kasperka o postępach akcji posprzątaj po swoim psie; 

 wystosowanie pisma do Komisji Alkoholowej w/s Interwencji sprzedaży alkoholu w sklepach 
przy ulicy Żelaznej oraz ulicy Elektrycznej. 

 

Ad. 8) Propozycja terminu  na 18.09.2023 r. godz. 18.00. 

Członkowie Rady zostaną poinformowani o  terminie posiedzenia drogą mailową. 

 

Ad.9) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdził wyczerpanie porządku posiedzenia Rady i zamknął 

posiedzenie Rady Dzielnicy Kośminek o godz. 20.10 wypowiadając formułę: „Zamykam obrady Rady 

Dzielnicy Kośminek”. 

 

Protokołował: Mariusz Malec  

 

 

Podpis sporządzającego protokół:  

 

..................................... 

Mariusz Malec 

 
Załączniki:  
1) lista obecności z posiedzenia nr VI/2023 z dn. 21 sierpnia 2023 r.  
2) lista gości zaproszonych na posiedzenie Rady Dzielnicy 

3) uchwała nr 15/VI/2023 w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez 
jednostki pomocnicze w roku 2023  

 

 

Protokół zatwierdzony w dniu .............................  
Podpis przewodniczącego obrad:  
 
..............................................................................  

Beata Suwała 


